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Uroczyste ślubowanie nowych funkcjonariuszy. Rotę
ślubowania, po raz pierwszy w historii Śląskiego Oddziału
Straży Granicznej, złożyła osoba urodzona w XXI wieku
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5 listopada w Komendzie Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odbyło
się uroczyste ślubowanie nowo przyjętych funkcjonariuszy do służby w
Straży Granicznej. Po raz pierwszy w szeregi ŚlOSG wstąpiła osoba
urodzona w XXI wieku (2001 r.).

Ślubowanie od 16 nowych funkcjonariuszy odebrał Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej płk SG Adam Jopek. Wśród przyjętych osób znalazła się szer. SG Wioletta
Siekierka,  urodzona  w  2001  roku.  Z  tej  okazji  otrzymała  pamiątkowy  grawerton.
Funkcjonariuszka pochodzi z okolic Cieszyna i pierwsze doświadczenia zdobywać będzie
w PSG w Katowicach-Pyrzowicach. Komendant ŚlOSG w obecności kadry kierowniczej
oddziału  i  rodzin  pogratulował  młodym  funkcjonariuszom  podjęcia  tak  ważnej  i
odpowiedzialnej  decyzji,  podkreślił  znaczenie  słów  roty  ślubowania  oraz  życzył  im
zadowolenia  i  satysfakcji  z  pełnienia  służby  w  naszej  formacji.  Obecny  podczas
uroczystości  Dziekan  Ewangelicki  ks.  płk  SG  Kornel  Undas  oraz  Kapelan  Śląskiego
Oddziału  Straży  Granicznej  ks.  ppor.  SG  Artur  Suska  udzielili  błogosławieństwa
ślubującym. 15 listopada 7 funkcjonariuszek oraz 9 funkcjonariuszy rozpocznie szkolenie
podstawowe w jednym z ośrodków szkolenia Straży Granicznej.  Po jego zakończeniu
zasilą oni szeregi Placówek Straży Granicznej Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

Przypominamy, że w Śląskim Oddziale Straży Granicznej w dalszym ciągu trwa nabór do
służby. W przyszłym roku planuje się przyjąć do 60 osób, które zasilą Placówki Straży
Granicznej w Opolu, Rudzie Śląskiej, Katowicach-Pyrzowicach (wraz z Grupą Zamiejscową
w  Częstochowie),  Sosnowcu,  Bielsku-Białej.  Osoby  najbardziej  sprawne  fizycznie  z
odpowiednimi predyspozycjami psychofizycznymi, zasilą  szeregi Wydziału Zabezpieczenia
Działań w Raciborzu.

Szczegóły dotyczące rekrutacji można znaleźć na stronie internetowej:
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